ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN BÌNH SƠN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-NC                Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2021
V/v thực hiện chính sách

nhà ở cho lực lượng vũ

trang trên địa bàn huyện

Kính gửi:

 - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

5471/UBND-NC ngày 18/10/2021 về việc chính sách nhà ở cho lực lượng vũ

trang trên địa bàn tỉnh; UBND huyện Bình Sơn có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có

liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao nghiên cứu, tham

mưu UBND huyện thực hiện và phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, các Sở

ngành liên quan thực hiện các nội dung tại Công văn số 5471/UBND-NC ngày

18/10/2021 của UBND tỉnh về việc chính sách nhà ở cho lực lượng vũ trang trên

địa bàn tỉnh (có Công văn số 5471/UBND-NC ngày 18/10/2021 kèm theo).

- Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các cơ

quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan kịp thời báo cáo

UBND huyện để theo dõi, chỉ đạo xử lý hoặc kiến nghị cấp có thẩm quyền xem,

xét giải quyết theo quy định.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/cáo);

- BQLKKT DQ và các KCN Q.Ngãi;
- Sở Xây dựng;

- TT Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: C, PCVP, NC, XD;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Đồng

		2021-10-29T13:48:41+0700

		2021-10-29T15:31:16+0700

		2021-10-29T15:31:16+0700

		2021-10-29T15:31:16+0700

		2021-10-29T15:31:16+0700